

Skovsgaard/Attrup STU ApS

Aggersundvej 24, Torslev, 9460 Brovst

CVR-nr. 33 57 26 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Tina Riisager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovsgaard/Attrup STU ApS Aggersundvej 24 Torslev 9460 Brovst
	Telefon: 44 40 21 91 Hjemmeside: www.stu-skovsgaardattrup.dk
	CVR-nr.: 33 57 26 38 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Wedding Stentoft, formand Majbritt Degrauwe Rasmus Højen Pedersen Erik Klit Christensen Tina Stampe Riisager
Direktion	Helene Holm
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve socialpædagogisk virksomhed, herunder at drive uddannelsestilbud for unge mellem 16 og 25 år.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er negativt med 82 t.kr mod et budgetteret overskud på 45 t.kr. De væsentligste årsager til afgivelsen er følgende:

Mindre indtægter 22 t.kr. - sløj start på året.

Større lønomkostninger 40 t.kr. - lønstigninger samt udbetaling af 6. ferieuge m.v.

Bilomkostninger større udgifter 38 t.kr. - ekstraordinær udgift til reparation af bil.

IT og konsulentassistance vedrørende IT merudgift 28 t.kr. - ny PC og øget behov for IT-support.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.377.742	1.650.596
1 Personaleomkostninger	-1.387.392	-1.365.767
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.330	-92.680
Driftsresultat	-81.980	192.149
Andre finansielle indtægter	3	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77	-961
Resultat før skat	-82.054	191.204
Skat af årets resultat	0	-88
Årets resultat	-82.054	191.116
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	191.116
Disponeret fra overført resultat	-82.054	0
Disponeret i alt	-82.054	191.116

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.980	124.310
Materielle anlægsaktiver i alt	51.980	124.310
Anlægsaktiver i alt	51.980	124.310
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.400	34.281
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.912
Andre tilgodehavender	8.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter	11.387	8.170
Tilgodehavender i alt	296.787	54.363
Likvide beholdninger	673.102	825.997
Omsætningsaktiver i alt	969.889	880.360
Aktiver i alt	1.021.869	1.004.670

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	90.000	90.000
5	Overført resultat	650.339	732.393
	Egenkapital i alt	<u>740.339</u>	<u>822.393</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig indefrosne feriepenge	50.508	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.508</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.121	8.100
	Anden gæld	117.901	174.177
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.022</u>	<u>182.277</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>281.530</u>	<u>182.277</u>
	Passiver i alt	<u>1.021.869</u>	<u>1.004.670</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.181.353	1.173.102
Pensioner	184.397	173.713
Andre omkostninger til social sikring	21.642	18.952
	<u>1.387.392</u>	<u>1.365.767</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77	961
	<u>77</u>	<u>961</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>463.400</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>463.400</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>463.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		339.090
Årets afskrivninger		72.330
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>411.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>51.980</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	90.000	90.000
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	732.393	541.277
Årets overførte underskud	<u>-82.054</u>	<u>191.116</u>
	<u>650.339</u>	<u>732.393</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende Aggersundvej 24 som er uopsigelig fra lejers og udlejers side i 12 måneder fra den 1. i måned. Den årlige husleje udgør 96.000.